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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 216 m2, pow. działki: 485 m2,

SZCZECIN, PILCHOWO

Cena 1 690 000 zł

Oferta wstrzymana.
Polecam do zakupu tradycyjny, 6 pokojowy dom o powierzchni użytkowej 156,90 m2 (całkowitej 215,70 m2),
położony na działce 485 m2, zlokalizowanej pomiędzy Jeziorem Głębokie a Pilchowem w zacisznym miejscu,
górującym nad okolicą. Jednym z wyjątkowych atutów nieruchomości jest jej położenie na wzniesieniu, dzięki
czemu z okien, tarasów i balkonu rozpościerają się przepiękne krajobrazy na park leśny przy Jeziorze Głębokim.

Na powierzchnię domu składają się:
Parter: salon 33 m2 z kominkiem, wyjściem na taras i do ogrodu, otwarta kuchnia, WC oraz hall.
Piętro: 3 pokoje o powierzchni ok. 14 m2, 17 m2 oraz 8 m2, z czego 2 pokoje posiadają wyjście na duży taras z
przepięknym widokiem, łazienka 7 m2 z wanną.
Poddasze: pokój 18 m2 z balkonem od strony zachodniej, pokój 10 m2, WC.
Poziom "minus jeden" z oknami piwnicznymi: jasna pralnia z wanną oraz przestronne pomieszczenie, które
można przeznaczyć na cele wypoczynkowo-rekreacyjne - siłownię, saunę, bilard.

Dom zbudowany bardzo solidnie z cegły i dobrych jakościowo materiałów, według projektu związanych ze
Szczecinem architektów - Abrahamowicza i Stande. Indywidualny charakter domu zapewnia bryła budynku z
łukami, nawisem i elegancką sztukaterią elewacyjną. Z kolei układ pomieszczeń, otwarta i przestronna klatka z
dębowymi schodami i oryginalnymi doświetleniami dają poczucie przytulności i wygody.

Dom jest bardzo zadbany i dobrze utrzymany. W ciągu ostatnich miesięcy przeprowadzono wiele prac
modernizacyjnych, dzięki którym nieruchomość zyskała:
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- wszystkie nowe okna 3-szybowe Veka z dużymi formatami w pokojach i nowymi parapetami wewnętrznymi,
- wydajny piec kondensacyjny S. Duval z regulatorem bezprzewodowym i nowy wkład kominowy,
- nową rozdzielnię elektryczną,
- wymianę kafli na gres polerowany w kuchni i hallu na parterze,
- wyremontowane WC na parterze z nową ceramiką i armaturą, wyłożone gresem polerowanym,
- solidne i nowoczesne balustrady na górnym tarasie i balkonie,
- nowe frontowe ogrodzenie,
- odnowione schody przy drzwiach wejściowych,
- odświeżenie wszystkich pomieszczeń farbą wysokiej jakości.

Usytuowanie tarasów i balkonu od strony południowej i zachodniej sprawia, że pokoje są dobrze doświetlone, a
duże okna oferują przepiękne widoki na zalesioną okolicę. Do dyspozycji przyszłych właścicieli jest garaż
jednostanowiskowy. Działka została pięknie zagospodarowana z licznymi nasadzeniami i starszym drzewostanem.
Dojazd do Centrum zapewnia linia autobusowa 103 i 106 (do przystanku 500 m). W pobliżu wiedzie oświetlona
ścieżka spacerowo-rowerowa do Jeziora Głębokiego - do plaży i zajezdni jest zaledwie 2,3 km.

Nieruchomość niezwykła z uwagi na swoje położenie, otoczenie, krajobrazy. Wspaniałe miejsce dla osób
ceniących spokój, prywatność, przebywanie w otoczeniu natury, wielbicieli górskich terenów i śpiewu ptaków. 
Serdecznie zapraszam na prezentację.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI - Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

!! Kupując z nami otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki, grunty.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW29571 Symbol SWO 401001

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 690 000,00 PLN Cena w EURO 360 477,00 €

Cena w USD 388 024,00 $ Cena za m2 7 834,96 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PILCHOWO Powierzchnia całkowita 215,70 m²

Powierzchnia działki 485,00 m² Szerokość działki (mb.) 21,00

Długość działki (mb.) 23,00 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 156,90 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1986 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Liczba WC 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA,
TELEFONICZNA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Alarm JEST Monitoring JEST

Rodzaj okien PCV Rodzaj ogrodzenia JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 7665

Violetta Michalak
agent nieruchomości
pośrednik licencjonowany
moje referencje >>>

600267067
violetta@inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,violetta-strzeszewska,75.html
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